
 

 

 

  
 

 

Decreto n. 3011 

DIREZIONE POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SEZIONE POST-LAUREA 

UNITA OPERATIVA MASTER 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.  

4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTA la delibera di istituzione ed attivazione dello Short Master in “Diritto, economia e sostenibilità dei sistemi 

agroalimentari” per l’A.A. 2015/2016, adottata dal Consiglio di Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici 

ed Economici del Mediterraneo Società, Ambiente, Culture nella seduta del 17.02.2016; 

VISTO          il D.R. n. 1623 del 01.06.2016 di istituzione ed attivazione del sopracitato Short Master; 

VISTO il D.R. n. 1626 del 01.06.2016 di indizione del concorso per l’ammissione allo Short Master Universitario 

in “Diritto, economia e sostenibilità dei sistemi agroalimentari”, per l’A.A. 2015/2016; 

VISTA la delibera di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione, assunta con Verbale del 

07.09.2016 pervenuto dal Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del 

Mediterraneo Società, Ambiente, prof. Bruno Notarnicola con nota prot. n. 60995 del 08.09.2016; 

VISTI gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  

 

D E C R E T A 

 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione allo Short Master in “Diritto, 

economia e sostenibilità dei sistemi agroalimentari”, istituito ed attivato dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – 

Dipartimento Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo Società, Ambiente, per l’Anno 

Accademico 2015/2016. 

 

Art. 2 

Approvazione elenco degli ammessi 

E’ approvato l’elenco degli ammessi, in ordine alfabetico, allegato al presente decreto e che ne costituisce parte integrante; 

 

Art. 3 

Ammissione vincitori 

I candidati collocati nella posizione dal n.1 al n. 17 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 

sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 

Bari, 26.09.2016        

 

 f.to IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro                                                                                     D.R. n. 3011 
 

DIREZIONE POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SEZIONE POST-LAUREA 

UNITA OPERATIVA MASTER 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

1 Bergliaffa Francesco 

2 Caffè Mariagrazia 

3 Caldari Iana 

4 D'aversa Gianpaolo 

5 D'onofrio Massimo 

6 Ferrara Serena 

7 Lucarella Angelo 

8 Lucarella Beatrice 

9 Moramarco Carlo 

10 Netti Francesco 

11 Ressa  Anna 

12 Russano Grazia 

13 Spatola 

Simone 

Emanuele 

14 Stefanizzi Giorgio 

15 Suriano Nivardo 

16 Trombacca Anna 

17 Vendola Miriam 

 

 

 


